
Szanowni Rodzice, Drodzy Uczniowie !!!! 

1 września 2020 r.  uczniowie wracają do szkół. 

Po kilku miesiącach nauki zdalnej znowu zasiądą w swoich ławkach. 

 

Co dzisiaj każdy wiedzieć powinien. 

 

✓ 1 września wszystkie szkoły zostają otwarte. 

✓ Wprowadzenie żółtej lub czerwonej strefy na terenie danego powiatu nie oznacza 

automatycznego przechodzenia pracy szkół w tryb mieszany czy zdalny. 

✓ W strefach zielonych uczniowie nie mają obowiązku noszenia maseczek w szkołach. 

✓ W żółtej i czerwonej strefie dyrektorzy szkół mogą wprowadzić dodatkowe 

obostrzenia. 

✓ Dyrektor szkoły będzie mógł ograniczyć tradycyjne działanie placówek w 

porozumieniu z organem prowadzącym i sanepidem w przypadku zagrożenia 

epidemicznego w danej placówce, czy w danej części kraju. 

✓ O podejrzeniu zakażenia koronawirusem wśród uczniów, bądź pracowników szkoły 

zarówno dyrektor, nauczyciel, rodzic, dorosły uczeń, będzie mógł poinformować 

sanepid. 

Specjalne wytyczne dla czerwonej i żółtej strefy. 

 

Wprowadzenie żółtej lub czerwonej strefy na terenie danego powiatu nie oznacza 

automatycznego przechodzenia pracy szkół w tryb mieszany czy zdalny. W takich wypadkach 

powiatowa stacja sanitarno-epidemiologiczna może zalecić tylko ograniczone działania, jak 

np. obowiązek zasłaniania ust i nosa w przestrzeniach wspólnych szkoły lub placówki. 

Dla placówek oświatowych, które w momencie otwarcia szkół będą znajdować się w strefie 

żółtej lub czerwonej MEN wspólnie z GIS przygotował dodatkowe zalecenia. 

MEN informuje również, że w powiatach ze zwiększoną liczbą zakażeń uczniowie mogą 

zostać zobowiązani do zakrywania nosa i ust na korytarzach i w szatniach. Podobne 

obostrzenia mogą być zastosowane w przypadku pracowników szkoły, od nich również 

można wymagać noszenia maseczek bądź przyłbic np. w pokojach nauczycielskich. 

 

Szkoły w strefie zielonej 

 

Jak podkreśla Minister Piontkowski, zdecydowana większość szkół od 1 września będzie 



funkcjonować w normalnym trybie uwzględniając środki ostrożności zmniejszające ryzyko 

zakażenia, czyli obowiązek mycia rąk i ich dezynfekcji przed wejście do budynku, wietrzenia 

sal lekcyjnych przynajmniej co godzinę. 

 

Ministerstwo przedstawiło zasady dla ucznia i wskazówki dla rodzica: 

 



 

 

 

 

Bardzo prosimy śledzić stronę internetową szkoły, aktualnie pracujemy nad procedurami 

bezpieczeństwa i planujemy organizację roku szkolnego 2020/2021. W ostatnim tygodniu 



wakacji zamieścimy harmonogram spotkań uczniów z wychowawcami klas i wiele 

szczegółów, na które Państwo z pewnością czekacie. 

 

Serdecznie wszystkich Państwa pozdrawiamy, naszym uczniom życzymy udanej końcówki 

wakacji, pamiętajcie o konieczności zachowania wszelkich zasad bezpieczeństwa w czasie 

pandemii, uważajcie na siebie, do zobaczenia!!!!! 

  Dyrekcja szkoły, nauczyciele  

i pracownicy administracji i obsługi.  

 


